
Platný od 1.1.2023

KÓD: Práce technika: [Kč bez DPH]
AP04 práce technika - mechanické opravy 450,-/hod.

AP04 účast 2. technika při opravě 450,-/hod.

AP04-EL
práce na el. zapojení / proměř. el. částí / oprava el. vedení

(např. výměna obvodové desky, motoru …)
570,-/hod.

AP04-EL1
práce na obvodech vysokého napětí / proměření el. částí / oprava el.vedení

zařízení  Panasonic
690,-/hod.

AP04-EL2
práce na obvodech vysokého napětí / proměření el. částí / oprava el.vedení

zařízení PacoJet a Astoria
790,-/hod.

AP04-CIS1 čištění stroje před opravou 450,-/hod.

AP04-CIS2 čištění stroje před opravou - silné znečištění stroje 570,-/hod.

AP04-DERA DDD - deratizace dílny, strojů a zařízení servisu A.T. Fornax 1.500,-

AP05-D1 diagnostika závady - bez následné opravy 450,-/hod.

AM09 montážní materiál 120,-/ks

Expresní příplatky k základní ceně:

AP07-EX EXPRESní příplatek práce technika k základní ceně (do 24 hod.) 240,-/hod.

Doprava - servisní vůz A.T. Fornax:
AD30 doprava po ČR 15,-/km

AD07 doprava po Praze - paušál 550,-

AC01 čas strávený na cestě - 1 hod. - 1 technik 290,-/hod.

Zapůjčení stroje po dobu opravy:
ATFZAP1 zapůjčení zařízení po dobu opravy - velké stroje 580,-/den

ATFZAP2 zapůjčení zařízení po dobu opravy od 1 dne ponorné mixery/od 4 dne velké stroje 290,-/den

Zaškolení obsluhy:
AP04-SKOL zaškolení obsluhy stroje - paušál 450,-

Zálohy a skladné:
ZAL1 vratná záloha po dobu opravy - mixéry Robot Coupe 1.000,-

ZAL2 vratná záloha po dobu opravy - stroje a zařízení 2.000,-

ATFSKLAD skladné při nevyzvednutí v potvrzeném termínu - ode dne dokončení opravy 35,-/den

Komisní stroje:
ATFKOM uvedení stroje ze zápůjčky/z KOMISE do řádného stavu 290,-/hod.

Ceník servisních služeb A.T. Fornax s.r.o.


